
 İMAR VE BAYINDIRLIK KOMİSYONU RAPORU

İmar ve Bayındırlık Komisyonumuzun 23.03.2022 tarihinde yapmış olduğu toplantısında,
Kırgıllı Mahallesi 3101 ada 1698 ve 1829 parsel alanlarında İlave Mevzi İmar Planı yapımı önizni
konusu görüşüldü yapılan görüşmeler sonucunda;

Temizlik İşleri Müdürlüğünün 17.03.2022 tarih 1362 sayılı yazıları ile “Kütahya İli Merkez
İlçesi Kırgıllı Mahallesi sınırları içerisinde Kütahya Belediye Başkanlığımız adına 2. Sınıf Düzenli
Depolama Tesisi ve 3. Sınıf Düzenli Depolama projeleri planlanmaktadır. Planlanan projelerimiz
için imar planının yapılması hususunda şeklindedir.

Konu; 3194 Sayılı İmar Kanunu,  Mekansal Planlar Yapım Yönetmeliği, Planlı Alanlar İmar
Yönetmeliği ve ilgili mevzuatı kapsamında değerlendirilmiştir. 

Söz konusu Kırgıllı  3101 ada 1698 ve 1829 parseller Nazım ve Uygulama İmar planlarının
dışında, plansız sahalarda kalmaktadır. İlave Nazım ve Uygulama İmar Planı yapılabilmesi için;,
İdaremiz tarafından;

1-Karayolları  14.  Bölge  Müdürlüğü  Bursa,  2-D.S.İ  34.  Şube  Müdürlüğü   Kütahya,   3-
BOTAŞ Doğal Gaz İşletmeleri Bölge Müdürlüğü  Ankara, 4-Türk Telekom İl Müdürlüğü Kütahya,
5-Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü  Kütahya, 6-Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü  Kütahya, 7-İl
Özel İdaresi Genel Sekreterliği  Kütahya, 8-Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü Kütahya,  9-TEİAŞ
Türkiye Elektrik İletim A.Ş. 6.İletim Tesis ve İşletme Grup  Müdürlüğü  Kütahya, 10-Osmangazi
Elektrik Dağıtım A.Ş. Proje ve Tesis Müdürlüğü  Kütahya, 11-Orman Bölge Müdürlüğü  Kütahya,
12-İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Kütahya, 13-İl Sağlık Müdürlüğü Kütahya, 14-Tarım ve Orman
Bakanlığı Kütahya Şube Müdürlüğü Kütahya, 15-Kütahya Belediyesi  A. Fen İşleri Müdürlüğü B.
Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü C. Zabıta Müdürlüğü, 16-İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü
Kütahya, 17-Çinigaz Doğalgaz Dağıtım A.Ş Kütahya, 18-Tarım ve Orman Bakanlığı Su Yönetimi
Genel Müdürlüğü Ankara 19-Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı(Maden İşleri Genel Müdürlüğü)
Ankara şeklindeki Kurum  ve  Kuruluşlardan  imar  planına  esas  görüşler  alınması,  halihazır
haritaların alınması, imar planına esas jeolojik-jeoteknik etüd yaptırılması, uygun görülmüştür.

Bilgilerinize arz ederiz.
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